

MEW Invest ApS

Seest Bakke 81
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

7. regnskabsår

CVR. nr. 38 34 90 66

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7. februar 2024

Karsten Johansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
---	---

Balance pr. 31.12.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MEW Invest ApS Seest Bakke 81 6000 Kolding CVR-nr.: 38 34 90 66 Stiftet: 6. januar 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Karsten Johansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at foretage investeringer i værdipapirer og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 400.761, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.417.427 og en egenkapital på kr. 2.988.631.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	3.320	17.985
1 Personaleomkostninger	-6.225	0
Driftsresultat	-2.905	17.985
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	360.297	296.034
Finansielle indtægter	68.431	21.919
Finansielle omkostninger	-24.424	-16.968
Ordinært resultat før skat	401.399	318.970
2 Skat af årets resultat	-638	-3.828
ÅRETS RESULTAT	400.761	315.142
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-329.387	225.734
Overført resultat	730.148	89.408
DISPONERET I ALT	400.761	315.142

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Kapitalinteresser	1.777.875	2.379.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.777.875	2.379.164
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.777.875	2.379.164
Andre tilgodehavender	1.624.189	623.979
Tilgodehavender i alt	1.624.189	623.979
Likvide beholdninger	15.363	36.554
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.639.552	660.533
AKTIVER I ALT	3.417.427	3.039.697

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.149.709	1.479.096
Overført resultat	1.788.922	1.058.773
EGENKAPITAL I ALT	2.988.631	2.587.869
Selskabsskat	687	3.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	372.424	438.000
Anden gæld	55.685	10.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	428.796	451.828
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	428.796	451.828
PASSIVER I ALT	3.417.427	3.039.697

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.479.096
Årets resultat	-329.387
Saldo ultimo	1.149.709
Overført resultat	
Saldo primo	1.058.773
Årets resultat	730.149
Saldo ultimo	1.788.922
Egenkapital ultimo	2.988.631

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.143	0
Andre personaleomkostninger	82	0
Personaleomkostninger i alt	6.225	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	638	3.828
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	638	3.828
3 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2023	900.068	900.068
Afgang 2023	-271.902	0
Kostpris pr. 31.12.2023	628.166	900.068
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	1.479.096	1.253.062
Årets resultatandele efter skat	360.297	296.034
Udbytte til moderselskab	0	-70.000
Øvrige værdireguleringer	-689.684	0
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	1.149.709	1.479.096
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	1.777.875	2.379.164
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	Selskabs-	Ejerandel
JOVICA A/S, CVRnr. 35524959	kapital	
	585.283	50%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	720.594	3.555.751

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
